107 12 31 106 12 31

$ 1,614 $ 757

$ 28,103 $ -

107 12 31
2019.01.07

2019.03.06
USD 1,980/ MYR 8,267

2019.01.25
2019.03.27

EUR 310/ MYR 1,488

2019.01.14
2019.02.15

USD 3,000/ RMB 20,758

-116-

106 12 31
2018.01.08

2018.03.08
USD 1,050/ MYR 4,379

2018.02.26
2018.03.26

EUR 150/ MYR 735

—107

107 12 31

— $ 7,308

IAS39

106

—107

107 12 31

( ) $ 22,416
3 ( ) 15,733

$ 38,149

( )

( ) 107 12 31 3

1.43% IAS 39

106

( )

-117-

—106

106 12 31

$ 11,165
27,354

$ 38,519

$ 38,519

106 12 31

138,300

—106

106 12 31

( ) $ 766,844
3 ( ) 15,941

$ 782,785

( )

( ) 106 12 31 3

1.43% 2.25%

( )

-118-

107 12 31 106 12 31

$ 316,067 $ -
- -

$ 316,067 $ -

$ 316,067 $ -

107 7 19

235,000

70,500

107 12 31 106 12 31

$ 530,718 $ 477,880
( 3,378 ) ( 5,086 )
$ 527,340 $ 472,794

107

60~90

IFRS 9

-119-

240

107 12 31

1 6 0 61 210 210
- 0.24% - 100%

$507,558 $ 19,830 $ - $ 3,330 $530,718

- ( 48 ) - ( 3,330 ) ( 3,378 )
$507,558 $ 19,782 $ - $ - $527,340

107
IAS 39 $ 5,086

IFRS 9 -
IFRS 9 5,086

927
( 2,570)
( 65)
$ 3,378

106

106 107

60~90

240

240 100% 1

240

106 12

31

-120-

106 12 31
$ 467,188

1 60 6,941
61 210 60
211 240 -
241 3,691

$ 477,880

106 1 1 $ 3,461 $ 581 $ 4,042
292 819 1,111

- 6 6
( 62 ) ( 11 ) ( 73 )

106 12 31 $ 3,691 $ 1,395 $ 5,086

107 12 31 106 12 31
$ 64,398 $ 54,591

61,105 29,677
40,919 34,901
16,214 -

4,337 971
777 585

$ 187,750 $ 120,725

107 106
( $ 5,118 ) ( $ 325 )

6,640 657

-121-

107 12 31 106 12 31
$ - $ 29,948

- 385,601
- 399,594

$ - $ 815,143

107 7 19

235,000

107 12

153,905

107
12 31

106
12 31

Silitech (BVI)
Holding Ltd.

100% 100%

Silitech (BVI)
Holding Ltd.

Silitech (Bermuda)
Holding Ltd.

100% 100%

Silitech (Bermuda)
Holding Ltd.

Silitech Technology
Corporation Ltd.

100% 100%

Silitech (Bermuda)
Holding Ltd.

Silitech Technology
Corporation Sdn.
Bhd.

100% 100%

Silitech (Bermuda)

[…]

BBBB ( 9,348 ) ( 3,781 )

C01700 - ( 1,440,000 )
CCCC - ( 1,440,000 )

EEEE ( 150,692 ) ( 1,298,486 )

E00100 490,856 1,789,342

E00200 $ 340,164 $ 490,856

-173-

107 106 1 1 12 31

90 10

93 3

91 3 27

91 5 17

91 9 5 91 10 1

108 2 25

( )

IFRS IAS IFRIC SIC

IFRSs

IFRSs

1. IFRS 9

IFRS 9 IAS 39

IFRS 7 IFRS 9

-174-

107 1 1

107 1 1 IAS 39 IFRS

9

IAS 39 IFRS 9 IAS 39 IFRS 9
$ 11,165 $ 11,165 (1)

1 0 7 1 1

I A S  3 9

1 0 7 1 1

I F R S  9

1 0 7 1 1 1 0 7 1 1

$ -

IAS 39 - $ 11,165
- 11,165 $ 11,165 $ 138,300 ( $ 138,300 ) (1)

- - - 83 ( 83 ) (2)
$ - $ 11,165 $ 11,165 $ 138,383 ( $ 138,383 )

(1) IAS 39 IFRS

9

IAS 39

IFRS 9

107

1 1

138,300

138,300

(2) IFRS 9 107 1 1

205

122 83

-175-

2. IFRS 15

IFRS 15

IAS 18 IAS 11

107 1 1

IFRS 15 106

12 31

IFRS 15

( ) 108

IFRSs

IASB 1
2015-2017 2019 1 1

IFRS 9 2019 1 1 2
IFRS 16 2019 1 1
IAS 19 2019 1 1 3
IAS 28 2019 1 1
IFRIC 23 2019 1 1

1

2 107 1 1

3 2019 1 1

IFRS 16

IFRS 16

IAS 17 IFRIC 4

IFRS 16 108 1 1

IFRS 16

-176-

IAS 17 IFRIC 4

IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16

IFRS 16 108

1 1

IAS 17 108 1 1

IAS 36

1.

2. 108 12 31

3.

IAS 17 107 12 31

108

1 1

-177-

108 1 1

IFRS 16

108 1 1

107 12 31
1 0 8 1 1

$ 3,431,464 ( $ 14,906 ) $ 3,416,558
$ 3,431,464 ( $ 14,906 ) $ 3,416,558

$ 1,745,437 ( $ 14,906 ) $ 1,730,531
$ 1,745,437 ( $ 14,906 ) $ 1,730,531

( ) IASB IFRSs

IASB 1
IFRS 3 2020 1 1 2
IFRS 10 IAS 28

IFRS 17 2021 1 1
IAS 1 IAS 8 2020 1 1 3

1

2 2020 1 1

3 2020 1 1

( )

-178-

( )

1

3

1. 1

2. 2 1

3. 3

( )

1.

2. 12

3. 12

1.

2. 12

3. 12

-179-

( )

( )

( )

-180-

( )

-181-

( )

( )

1.

2.

( )

-182-

( )

1.

(1)

107

A.

a.

b.

-183-

a.

b.

3

B.

106

A.

-184-

B.

3

(2)

107

12

-185-

12

12

106

240

-186-

(3)

-187-

106

107

2.

3.

(1)

(2)

( )

107

-188-

106

1.

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2.

3.

-189-

( )

1.

2.

( )

1.

10%

2.

-190-

3.

-191-

( ) 107

( ) 107

( ) 107

( )

107 12 31 106 12 31
$ 194 $ 324

89,970 252,016
3

250,000 238,516
$ 340,164 $ 490,856

-192-

107 12 31 106 12 31
0.55%~0.66% 0.50%~3.80%

—107

107 12 31

— $ 7,308

IAS39

106

106

106 12 31

$ 11,165

$ 11,165

106 12 31

138,300

-193-

107 12 31 106 12 31

$285,130 $255,114
( 35 ) ( 1,252 )
$285,095 $253,862

107

60~90

IFRS 9

240

107 12 31

1 6 0
- 0.20%

$ 267,731 $ 17,399 $ 285,130

- ( 35 ) ( 35 )
$ 267,731 $ 17,364 $ 285,095

-194-

107
IAS 39 $ 1,252

IFRS 9 -
IFRS 9 1,252

-
( 1,217 )
$ 35

106

106 107

90

240

240 100% 1 240

106 12 31

106 12 31
$247,142

1 60 7,972
$255,114

106

106 1 1 $ -
1,252

-
106 12 31 $ 1,252

-195-

107 12 31 106 12 31
$ 16,214 $ -

3,492 836
1,972 678

413 245
10 54

$ 22,101 $ 1,813

107 106

( $ 2,444 ) ( $ 2,491 )
3,298 658

107 12 31 106 12 31
$ 3,360,288 $ 3,343,000

71,176 70,592
$ 3,431,464 $ 3,413,592

( )

107 12 31 106 12 31
Silitech (BVI) Holding Ltd. $ 3,360,288 $ 3,343,000

107 12 31 106 12 31
Silitech (BVI) Holding Ltd. 100% 100%

107 106

-196-

( )

107 12 31 106 12 31

Lite-On Japan Ltd. $ 71,176 $ 70,592

107 12 31 106 12 31
Lite-On Japan Ltd. 7.87% 7.87%

Lite-On Japan Ltd.

107 106

1

107 12 31 106 12 31
Lite-On Japan Ltd. $ 45,718 $ 77,674

IFRSs

Lite-On Japan Ltd.

107 12 31 106 12 31
$ 1,647,044 $ 1,680,310

105,209 163,850
( 948,086 ) ( 1,050,484 )
( 73,503 ) ( 70,432 )
$ 730,664 $ 723,244

7.87% 7.87%
$ 57,526 $ 56,942

13,650 13,650
$ 71,176 $ 70,592

-197-

107 106
$ 3,741,635 $ 3,655,636

( $ 4,732 ) $ 29,059
( 14,028 ) 515
( $ 18,760 ) $ 29,574
$ 669 $ 532

106 1 1 $ 9,789 $ 167,916 $ 182,305 $ 80,542 $ 3,440 $ 48,736 $ 10,779 $ 503,507
- - 5,650 820 - 1,050 1,540 9,060
- - ( 15,604 ) ( 7,110 ) - ( 4,739 ) - ( 27,453 )

106 12 31 $ 9,789 $ 167,916 $ 172,351 $ 74,252 $ 3,440 $ 45,047 $ 12,319 $ 485,114

106 1 1 $ - $ 129,638 $ 108,564 $ 71,277 $ 3,440 $ 45,204 $ 8,416 $ 366,539
- - ( 6,636 ) ( 6,181 ) - ( 4,739 ) - ( 17,556 )
- 2,944 6,093 1,995 - 1,209 696 12,937

106 12 31 $ - $ 132,582 $ 108,021 $ 67,091 $ 3,440 $ 41,674 $ 9,112 $ 361,920

106 1 1 $ - $ 1,155 $ 59,314 $ 7,219 $ - $ 756 $ 1,839 $ 70,283
- - ( 7,099 ) ( 929 ) - - - ( 8,028 )
- - - - - - - -

106 12 31 $ - $ 1,155 $ 52,215 $ 6,290 $ - $ 756 $ 1,839 $ 62,255

106 12 31 $ 9,789 $ 34,179 $ 12,115 $ 871 $ - $ 2,617 $ 1,368 $ 60,939

107 1 1 $ 9,789 $ 167,916 $ 172,351 $ 74,252 $ 3,440 $ 45,047 $ 12,319 $ 485,114
- 750 80 190 - 2,688 720 4,428
- - ( 86 ) ( 151 ) - ( 779 ) - ( 1,016 )

107 12 31 $ 9,789 $ 168,666 $ 172,345 $ 74,291 $ 3,440 $ 46,956 $ 13,039 $ 488,526

107 1 1 $ - $ 132,582 $ 108,021 $ 67,091 $ 3,440 $ 41,674 $ 9,112 $ 361,920
- - ( 86 ) ( 151 ) - ( 779 ) - ( 1,016 )
- 2,363 5,681 336 - 1,151 887 10,418

107 12 31 $ - $ 134,945 $ 113,616 $ 67,276 $ 3,440 $ 42,046 $ 9,999 $ 371,322

107 1 1 $ - $ 1,155 $ 52,215 $ 6,290 $ - $ 756 $ 1,839 $ 62,255
- - - - - - - -
- - - - - - - -

107 12 31 $ - $ 1,155 $ 52,215 $ 6,290 $ - $ 756 $ 1,839 $ 62,255

107 12 31 $ 9,789 $ 32,566 $ 6,514 $ 725 $ - $ 4,154 $ 1,201 $ 54,949

107 106 12 31 62,255 107

106 0

8,028

-198-

20 45
3 20
5 10
3 10

5
3 5
2 3

107 12 31 106 12 31
$ 40,728 $ 44,371

9,789 9,149
6,107 5,331
3,288 581
2,763 1,987

13,410 16,364
$ 76,085 $ 77,783

( )

6%

( )

6 2.5%

3

-199-

107 12 31 106 12 31
$ 77,868 $ 72,255

( 34,897 ) ( 14,367 )
$ 42,971 $ 57,888

106 1 1 $ 65,997 ( $ 12,704 ) $ 53,293

2,326 - 2,326
826 ( 169 ) 657

3,152 ( 169 ) 2,983

- 42 42

3,906 - 3,906

821 - 821
( 1,621 ) - ( 1,621 )

3,106 42 3,148
- ( 1,536 ) ( 1,536 )

106 12 31 72,255 ( 14,367 ) 57,888

2,228 - 2,228
813 ( 170 ) 643

3,041 ( 170 ) 2,871

- ( 484 ) ( 484 )

2,601 - 2,601

872 - 872
( 901 ) - ( 901 )

2,572 ( 484 ) 2,088
- ( 19,876 ) ( 19,876 )

107 12 31 $ 77,868 ( $ 34,897 ) $ 42,971

-200-

107 106
$ 523 $ 597

519 520
1,282 1,338

547 528
$ 2,871 $ 2,983

1.

2

2.

3.

107 12 31 106 12 31
1% 1.125%
3% 3%

107 12 31 106 12 31

0.25% ( $ 1,806 ) ( $ 1,759 )
0.25% $ 1,869 $ 1,822

0.25% $ 1,800 $ 1,756
0.25% ( $ 1,749 ) ( $ 1,705 )

-201-

107 12 31 106 12 31
1 $ 1,624 $ 1,495

9.5 10.1

( )

107 12 31 106 12 31
300,000 300,000

$ 3,000,000 $ 3,000,000

179,384 189,384
$ 1,793,838 $ 1,893,838

( )

107 12 31 106 12 31

$ 507,154 $ 535,425

( )

10%

( )

-202-

10%

25%

1010012865

1010047490 IFRSs

107 6 12 106 6 13

106 105

106 105
$ 52,568 $ 87,174

107 108 2 25

143,099

107 108 6 12

( )

106 1 1 10,000
-

106 12 31 10,000
( 10,000 )

107 12 31 -

-203-

107 7 26 10,000

107 7 27

108 2 25 1,193,838

119,384 66.552167%

15

( )

107 106

$ 5,134 $ 10,512
1,442 926
7,005 4,062

$ 13,581 $ 15,500

( )

107 106

$ - $ 2,115
( 4,178 ) ( 59,000 )

919

162
22,746 2,060

$ 18,730 ( $ 53,906 )

( )

107 106
$ 28,662 $ 28,178

( 32,840 ) ( 87,178 )
( $ 4,178 ) ( $ 59,000 )

-204-

( )

107 106

$ 3,953 $ -

( 4,019 ) ( 14,107 )
( 753 ) -
( $ 819 ) ( $ 14,107 )

107 106
( $ 34,635 ) ( $ 96,125 )

( $ 6,927 ) ( $ 16,341 )
8,600 3,992

( 32 ) ( 156 )

( 5,659 ) ( 1,602 )
( 753 ) -

3,952 -
( $ 819 ) ( $ 14,107 )

106 17% 107 2

17% 20% 107

107 10%

5%

( )

107 12 31 106 12 31

$ 495 $ -

$ - $ 972

-205-

( )

107

$ 477 ( $ 405 ) $ - $ 72
307 ( 70 ) - 237

9,685 ( 2,488 ) 1,235 8,432
28,664 - 6,522 35,186

338 215 - 553
24,909 4,393 - 29,302

161 24 ( 15 ) 170
$ 64,541 $ 1,669 $ 7,742 $ 73,952

$ 408 ( $ 151 ) $ - $ 257
9,477 - - 9,477

26,575 ( 2,952 ) - 23,623
$ 36,460 ( $ 3,103 ) $ - $ 33,357

106

$ 900 ( $ 423 ) $ - $ 477
578 ( 271 ) - 307

8,904 245 536 9,685
17,879 - 10,785 28,664

767 ( 429 ) - 338
- 24,909 - 24,909

242 ( 58 ) ( 23 ) 161
$ 29,270 $ 23,973 $ 11,298 $ 64,541

$ 813 ( $ 405 ) $ - $ 408
9,477 - - 9,477

16,304 10,271 - 26,575
$ 26,594 $ 9,866 $ - $ 36,460

-206-

( )

107 12 31 106 12 31

117 $ 38,727 $ -

$ 1,877 $ 1,441

( )

107 12 31

$ 146,509,659 116
38,727,012 117

$ 185,236,671

( )

105

107 106
( $ 0.19 ) ( $ 0.46 )
( $ 0.19 ) ( $ 0.46 )

107 106
( $ 33,816 ) ( $ 82,018 )

107 106

179,384 179,384

- -

179,384 179,384

-207-

( )

107 106
$ 10,418 $ 12,937

610 2,100
$ 11,028 $ 15,037

$ 2,789 $ 3,049
7,629 9,888

$ 10,418 $ 12,937

$ 610 $ 2,100

( )

107 106

$ 6,343 $ 6,119

2,871 2,983
9,214 9,102

172,345 169,281
$ 181,559 $ 178,383

$ 32,484 $ 35,787
149,075 142,596

$ 181,559 $ 178,383

10% 5%

-208-

107 106

108 107

12

( )

( )

1.

107 12 31

1 2 3

$ - $ - $ 7,308 $ 7,308

106 12 31

107 106 1 2

2. 3

3. 3

-209-

( )

107 12 31 106 12 31

1 $ - $ 753,359
2 - 11,165

3 637,813 -

7,308 -

4 355,217 358,756

1

2

3

4

( )

1.

(1) (2)

-210-

(1)

3

5%

(i) (i i )
107 106 107 106
( $ 176 ) $1,576 $ 112 $7,451

(i)

(ii)

(2)

-211-

107 12 31 106 12 31

$ 250,000 $ 238,516

89,969 251,975

107 106
$ 90 $ 252

2.

(1)

107 106 12 31

87%

97%

-212-

(2)

3.

107 12 31

1 1 3 3 5 5

$ 398,709 $ - $ - $ -

106 12 31

1 1 3 3 5 5

$ 405,114 $ - $ - $ -

107 106 12

31 33.87%

-213-

( )

Lite-On Japan Ltd.

Lite-On Mobile India Private Limited
Perlos Telecommunication &

Electronic Components India Pvt Ltd.

( )

107 106
$ 13,024 $ 45,273

11,902 17,064
1,316 -

- 369
$ 26,242 $ 62,706

( )

107 106

Silitech Technology
Corp. Ltd. $ 708,578 $ 679,481

2,358 -
3,740 1,127